
                    2009 年 1 月 15 日 

 

お客様各位 

特種製紙株式会社 

営業開発本部 

 

「里紙」パルプ配合表示変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお

引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、和風合いのファンシーペーパーとして長年ご愛顧いただいております「里紙」ですが、

使用しておりますバンブーパルプがパルプメーカーの事情により生産中止となり、これまで公表

して参りましたパルプ配合の表示をここで変更させていただくことになりました。 

 

何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

変更内容 ： 従来「バンブーパルプ１０％以上配合」 →  今後「配合表示なし」 

      ※変更後の風合い・品質については従来と同等レベルを維持して参ります。 

 

実施時期 ： ２００９年２月１日以降の生産分より 

 

 

以上 

本件に関するお問合せ先： 

特種製紙株式会社 

 営業開発本部 ファンシー営業開発部  ℡：０３－５２０９－３１１４ 


